令和 6 年 3 月吉日

お得意先様各位

ＭＡＫＩＧＵＣＨＩ ＲＵＢＢＥＲ ＣＯ.，ＬＴＤ
東 京 都 文 京 区 本 郷 ３ 丁 目 ３ ０ 番 １ ３ 号

コネクティングフィットチューブ 7×11 の表記変更のお知らせ

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、コネクティングフィットチューブ 7×11 につきまして、一部表記の変更をさせて

いただきます。

材質、サイズの変更はございません。

在庫がなくなり次第の変更になります。

今後とも、変わらぬご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

                                                 敬具

記

旧                        新

 →

JAN 4560373241456               JAN 4562112831812